
PODER JUDICIAL

Cuenta Publica 2024 
Poder Judicial

Gasto por Categoria Programatica 
Del 01 de enero al 30 de junio de 2024

Egresos

SubejercicioAmpliaciones/
(Reducciones)

Devengado PagadoModificadoAprobadoConcepto

6 = (3 - 4)3 = (1 + 2 ) 4 521
204,244,916 407,763,049616,784,732 209,021,683576,050,509 40,734,223Programas

Subsidies: Sector Social yPrivadoo Entidades Federativas y Municipios 
Sujetos a Reglas de Operacion 
Otros Subsidies 

Desempeno de las Funciones
Prestacion de Servicios Piiblicos 
Provision de Bienes Piiblicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas piiblicas 
Promocion yfomento 
Regulacion ysupervision
Funciones delas Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal) 
Especificos 
Proyectos de Inversion 

Administrativos yde Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional 
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion 
Operaciones ajenas 

Compromises
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional 
Desastres Naturales 

Obligaciones
Pensiones yjubilaciones 
Aportaciones a la seguridad social 
Aportaciones a fondos de estabilizacion 
Aportaciones a fondos de invarsion y reestructura de pensiones 

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo fmanciero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

0 00 000
00 00 00
00 00 00

0 00 000
0 00 000

0 0 000 0
00 00 00

0 00 000
0 00 00 0

00 00 00
0 000 00
0 00 00 0
0 00 00 0
0 00 000
0 00 00 0

00 00 00
204,244,916
204,244,916

407,763,049
407,763,049

616,784,732
616,784,732

209,021,683
209,021,683

576,050,509
576,050,509

40,734,223
40,734,223

00 00 00
r0 00 000

0 00 00 0
00 00 00
00 00 00
00 00 00
000 00 0
00 00 00

0 000 00
0 0 000 0

0 00 000
0 00 00 0

204,244,916 407,763,049209,021,68340,734,223 616,784,732576,050,509Total del Gasto
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